
1 / 1第8回スイムミートｉｎ三重
期日：2023年10月1日(日)              会場：四日市市営温水プール(25m)

No.4 女子 25m 背泳ぎ              タイムレース決勝 大会記録　    19.76

≪ 小学1～4年生 ≫
順位 氏　名 所　属 学年 水路   時  間

中村　碧緒 四日市ＳＣ     19.714/ 31 小4
･大会新

北口　真悠 四日市ＳＣ     21.163/ 52 小4
金沢　美彩 ＳＣみえ     29.682/ 23 小2
石川　結愛 ＳＣみえ     29.783/ 64 小3
田中　結乃 ＳＣみえ     31.551/ 65 小2
高木　咲和 個人     38.111/ 26 小1

No.4 女子 25m 背泳ぎ              タイムレース決勝 大会記録　    16.83

≪ 小学5・6年生 ≫
順位 氏　名 所　属 学年 水路   時  間

花田　夢未 四日市ＳＣ     17.185/ 51 小6
衛藤みなみ 四日市ＳＣ     17.865/ 62 小6
福田　結菜 四日市ＳＣ     20.274/ 63 小6
伊藤　　杏 四日市ＳＣ     21.804/ 24 小5
鈴木　睦海 四日市ＳＣ     22.213/ 45 小5
岡﨑　明里 コモノ・ＳＳ     24.662/ 46 小5
前川ななみ ＳＣみえ     26.752/ 37 小5

No.4 女子 25m 背泳ぎ              タイムレース決勝 大会記録　    16.01

≪ 中・高校生 ≫
順位 氏　名 所　属 学年 水路   時  間

石田　　葵 四日市ＳＣ     14.586/ 41 高1
･大会新

中世古柚葉 オリンピア     15.916/ 62 中3
･大会新

中山　碧乃 あすなろＳＳ     17.016/ 53 高1
小島　ゆら 四日市ＳＣ     17.106/ 24 中1
亀井　愛夏 四日市ＳＣ     17.136/ 35 高1
松本　愛芭 トップＳＣ     17.535/ 46 高3
米山　瑠衣 四日市ＳＣ     18.145/ 37 中2
加藤　夏楓 四日市ＳＣ     18.235/ 28 高2
北口　実悠 四日市ＳＣ     18.764/ 49 中1

No.4 女子 25m 背泳ぎ              タイムレース決勝 大会記録　    27.69

≪ 60歳以上 ≫
順位 氏　名 所　属 学年 水路   時  間

田中　礼子 四日市ⅬⅮ     31.253/ 21 一般
廣田伊久枝 四日市ⅬⅮ     37.722/ 52 一般
藤川　幸子 四日市ⅬⅮ     50.251/ 43 一般
荒木　弘子 四日市ⅬⅮ     53.051/ 34 一般
酒川　たず 四日市ⅬⅮ     57.751/ 55 一般

出力日時： 10月1日 10:34
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第8回スイムミートｉｎ三重
期日：2023年10月1日(日)              会場：四日市市営温水プール(25m)

【自己申告レースの部】

氏名 所属略称   時  間

No.4 女子 25m 背泳ぎ              タイムレース決勝

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 小学1～4年生 ≫

中村　碧緒 四日市ＳＣ     19.714/ 3    :20.00     0.291

石川　結愛 ＳＣみえ     29.783/ 6    :29.18     0.602

北口　真悠 四日市ＳＣ     21.163/ 5    :25.00     3.843

金沢　美彩 ＳＣみえ     29.682/ 2    :38.03     8.354

田中　結乃 ＳＣみえ     31.551/ 6    :  .    31.555

高木　咲和 個人     38.111/ 2    :  .    38.116

氏名 所属略称   時  間

No.4 女子 25m 背泳ぎ              タイムレース決勝

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 小学5・6年生 ≫

衛藤みなみ 四日市ＳＣ     17.865/ 6    :18.50     0.641

花田　夢未 四日市ＳＣ     17.185/ 5    :17.90     0.722

福田　結菜 四日市ＳＣ     20.274/ 6    :22.30     2.033

鈴木　睦海 四日市ＳＣ     22.213/ 4    :25.00     2.794

伊藤　　杏 四日市ＳＣ     21.804/ 2    :25.00     3.205

岡﨑　明里 コモノ・ＳＳ     24.662/ 4    :30.00     5.346

前川ななみ ＳＣみえ     26.752/ 3    :33.26     6.517

氏名 所属略称   時  間

No.4 女子 25m 背泳ぎ              タイムレース決勝

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 中・高校生 ≫

米山　瑠衣 四日市ＳＣ     18.145/ 3    :18.00     0.141

松本　愛芭 トップＳＣ     17.535/ 4    :17.70     0.172

小島　ゆら 四日市ＳＣ     17.106/ 2    :17.30     0.203

北口　実悠 四日市ＳＣ     18.764/ 4    :19.00     0.244

中世古柚葉 オリンピア     15.916/ 6    :16.20     0.295

加藤　夏楓 四日市ＳＣ     18.235/ 2    :18.70     0.476

石田　　葵 四日市ＳＣ     14.586/ 4    :14.00     0.587

中山　碧乃 あすなろＳＳ     17.016/ 5    :16.00     1.018

亀井　愛夏 四日市ＳＣ     17.136/ 3    :16.00     1.139

氏名 所属略称   時  間

No.4 女子 25m 背泳ぎ              タイムレース決勝

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 60歳以上 ≫

田中　礼子 四日市ⅬⅮ     31.253/ 2    :30.00     1.251

藤川　幸子 四日市ⅬⅮ     50.251/ 4    :47.55     2.702

酒川　たず 四日市ⅬⅮ     57.751/ 5    :54.73     3.023

廣田伊久枝 四日市ⅬⅮ     37.722/ 5    :32.00     5.724

荒木　弘子 四日市ⅬⅮ     53.051/ 3   1:04.26    11.215

出力日時： 10月1日 10:34


